
- Objednatel

= IČO 60460709 DIČ: CZ60460709
*.'.1,/ Česká zemédělská univerzita v Praze...........

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:
PTO-Správa budov
Ing Josef Kůrka
te.č.: 22438 3038

OBJEDNÁVKA OBJ/9911/0029/19

- Dodavatel:

IČO: 26408899 DIČ. CZ26408899
Liberastav s.r.0.

Perlová 68/7
301 00 Plzeň 1

Datum vystavení.
Datum dodání:
Forma dopravy:

22.08.2019
10.09.2019

Na faktuře uvádějte čislo objednávky a k faktuře Fřiložte kopii naši objednávky a předávací
procokol, jinak bude před proplacenim vrácena k doplněni:

Množ.MJ Název položky

O Na základě Vaši cenové nabidky
objednáváme u Vás opravu chodníku a
schodů za Rektorálem a u Technické
fakulty v areálu České zemědélské
univerzity v Praze.

termín: do 10.9.2019

Cena DPH Čéstka
bez DPH (%) DPH

Částka
celkem

236 000,00 21 49 560,00 285 560,00

Celková cena s DPH: 285 560,OOKČ

Ohrada za poskytnuté plněni bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona c DPH správcem daně a tc i v připadě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mit bankovni účet zveřejněný podle §98 zákona c DPH
správcem dané, provede odběratel úhradu na bankovni účet až po feho zveřejněni správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodleni s úhradou. Zveřejněni bankovniho účtu správcem daně oznáml dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Vystavila: Iveta Schindlerová, tel. 22438 4055, e-mail: schindlerova@rektorat.czu.cz

Při plnéni nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zasláni Fisemné
akceptace Ischváleni, této objednávky, a to dc 7 dnů od jejího zasláni. Bez písemné akceptace
nelze tuto objeönávku považovat Zč platnou ô nemá žácné prájná účinky. Lebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovanerit terminti, bude tc považováno za odmitr.3:1 obiednávky, a tělů z
ni neplynou prc ob-ednatele žádné závazky."

Razítkfa.Cpodpis:

českA zéřne jelsr.ý/br,iverzlla v PrazePřikazce operace tpracoviště, činnost, zakázka, podzakázka ' Pfuvozné kíchniCI,0  rr!4 -
1. Fůrka Josef, Ing. (99330, 1211, 0022, 0014 Kamýcká 129,4'

IČ: 6. '
- 0Správce rozpočtu:

1. Frayerová Eva

LIBERAS s.no.
Perl vá 00 Plzeň

IČO: 2 9 /řD)Ci C .76 RAQ(, LI


